Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - ltuporanga

Ensino Fundamental - Ciéncias - Habilitado - Ndao PCD

Nome

Pontuacao Final
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732466
140420
166101
820134
721127
136290
303596
221410
725172
167369
817010
171947
605992
242509
814119
729444
720446
302548

Posicdo Inscricdo

ROSEMARI DE MELO

FERNANDO RENGEL

NAIARA MARIA BRUGGEMANN

JOAO OLIVIO DOS SANTOS CAVALHEIRO
LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DOS PASSOS EGER
ELIZANDRA BILK STUPP

AMANDA WEINGARTNER

GISELE BAILICH CAPISTRANO

JULIANO LUIS BACK

JOSE MARCOLINO KREUSCH

RENATA SCHMIDT

ROSEANE MARIA DE JESUS VIEIRA
CLAUDEMIR COELHO DA COSTA

CHEILA CRISTINA RODE

BRUNA LUIZA DE PINHO

TIAGO INACIO

DEBORA BRIGIDA LESSA SCHUTZ
JEFERSON ANDRE GOEDERT

6520
6296
6136
5728
5680
5664
5576
5340
5244
5164
5160
4964
4940
4880
4760
4180
3792
2600

Ensino Fundamental - Ciéncias - Ndo Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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174099
227875
501824
412394
447633
501753
610454
516351

RANI ROCHA DA SIILVA

ANDREIA WEBER BERK

DJANIE CARLA KREUSCH

JESSICA BRUNA HENQUEMAIER

CLAUDIA FERNANDA WILLEMANN WALTRICH
ELAINE EGER

PATRICIA LINHARES

EDSON FELISBERTO STUEPP

4900
4524
4132
3892
3320
3040
3020
1520
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